
Ingredients
Sugar, Enriched Wheat Flour (wheat flour, 
malted barley flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), 
Cream Cheese (pasteurized milk and cream, 
cheese culture, salt, stabilizers [xanthan and/
or carob bean and/or guar gum), Whole Egg, 
Pumpkin, Powdered Sugar, Margarine (liquid 
and partially hydrogenated soybean oil, water, 
salt, vegetable mono & diglycerides, soy lecithin, 
potassium sorbate and sodium benzoate [as 
preservatives], citric acid, natural and artificial 
flavor, beta carotene [color], vitamin A palmitate 
added, whey), Spices, Water, Soybean Oil, 
Nonfat Dry Milk, Baking Powder (sodium acid 
pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn 
starch, monocalcium phosphate), Salt, Vanilla.

Contains the following allergens:  Wheat, Milk, Soybeans, 
Eggs.  

Allergy Information: Manufactured on equipment that 
processes products containing tree nuts and peanuts.

Pumpkin Roll


